
1 WL
iozawß

GN.6B23.1.4.2Ü15
UM.81963.2Ü16

ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ........... ..2016r.

W sprawie: wyrażenia zgody na nabycie prawa własności niezabudowanej
nieruchomości, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, obejmującej

działkę nr 98, Nlepaszyce Północ.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.);
art. 24, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 1774, z późn. zm.); Uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążenia oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.,

zarządza się, co następuje:
wyrazić zgodę na nabycie do zasobu miasta Gliwice, bez obciążeń, prawa własności
nieruchomości położonej w Gliwicach na zachód od ul. Starogliwickiej, stanowiącej
współwłasność osób fizycznych, obejmującej działkę nr 98 o pow. 0,3556 ha, obręb
Niepaszyce Północ.

§1.

§2. Nabycie nieruchomości następuje za cenę ustaloną w negocjacjach tj. za kwotę
w wysokości 426.720,00 zł (słownie złotych: czterysta dwadzieścia sześć tysięcy
siedemset dwadzieścia 00/100).

§ 3. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego Miasta działka nr 98 w obrębie
Niepaszyce Północ oznaczona jest jako ,,1U”, co oznacza: Teren zabudowy
usługawej.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie upoważnionej przez Naczelnika
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 __ -_ .

1...-1-. -›¬J- -'

ÍJ.`×`i'}iÍ'~'.Ê?1i ',_ -~- _- ..¬

_.ut 'L'
f.|f±"'~rc" \

M- ` Iíonirasygnaia
-Íš'Í'- fi 'ii Miasta Głiw

 rd Fie5z'‹r‹

19 ni 2015


